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Lähettäjä: Kenneth Nykvist <kenneth.e.nykvist@gmail.com> 
Lähetetty: keskiviikko 23. maaliskuuta 2022 21:04
Vastaanottaja: Dufva Heidi <Heidi.Dufva@hel.fi>
Aihe: Hjalmar Blomqvists och Britta Holmlund-stipendierna (uppsatstävlingen)

Hej!

Hänvisande till vårt samtal per telefon om Hjalmar Blomqvist- och Britta Holmlundstipendierna.

Stipendierna delas ut i Kottby, Månsas och Staffansby skolor. Storleken på dem är följande:

Hjalmar Blomqviststipenderna 3 X 120.00
Britta Holmlundstipendierna 3 X 70,00

Meddela oss vart vi ska betala pengarna. 

Lite om stipendierna

Hjalmar Blomqvist-stipendierna
Premierna fördelas enligt respektive skolas lärarkår till sådana elever som visat goda framsteg under året. 
Får gärna gälla elever som från en lägre nivå förbättrat sina resultat betydligt. Lärarna i varje skola 
bestämmer hur många som får stipendierna och hur summan ska fördelas. 

Vi vill att i samband med utdelningen berättas att premierna kommer ur Hjalmar Blomqvists fond som 
förvaltas av Svensk Förening i Åggelby.

Britta Holmlund-stipendierna (uppsatstävlingen)
Se bifogade fil

Återkom gärna om något är oklar

Med vänlig hälsning
Kenneth Nykvist
Svensk Förening i Åggelby

Bilagor:

1. Instruktioner för Britta Holmlund-stipendierna (uppsatstävlingen)
2. Tillståndsblankett för rätt att få publicera uppsatserna

****************************************************************************

Bilaga: 
1. Instruktioner för Britta Holmlund-stipendierna (uppsatstävlingen)

Instruktioner för uppsatstävlingen ”Min hembygd”

Uppsatstävlingen anordnas till minne av Britta Holmlund som länge var ordförande för Svensk Förening i Åggelby 
och en stor vän av det gamla Åggelby. 
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Vid utdelningen av stipendierna ska nämnas att premierna utdelas ur Britta Holmlunds fond som förvaltas av 
Svensk Förening i Åggelby. Stipendierna delas ut åt en vinnare i varje skola, dvs. i Kottby, Månsas och Staffansby 
skolor. 

Uppsatstävlingens tema är ”Min hembygd” men eleverna får själva skapa sin rubrik. Förslag på rubriker kunde 
vara t.ex. Vad är det bästa med min stadsdel, Sevärdheter i den stadsdel jag bor eller helt enkelt Min hembygd.
 
Sexans lärare i respektive skola utser vinnaren. Uppsatsen ska ungefär täcka en A4 och vara intressant skriven gå 
en god och flytande svenska. 

Eleverna får gärna fundera på uppsatsen på förhand och göra utkast hemma, men själva uppsatsen ska skrivas i 
skolan. 

Vi vill ha målsmännens tillstånd till att vi får publicera uppsatserna i tidningen Norr om stan och på Svensk 
Förening i Åggelbys webbplats samt i tidningen Oulunkyläinen (vilket tyvärr ganska sällan lyckas). 

Uppsatsvinnarna ska vara utsedda i mitten av maj och meddelas oss. Vi vill också ha ett exemplar av varje 
uppsats. 

Stipendiet utdelas i samband med våravslutningen av lärarna. Stipendiernas storlek är 70 euro. 


